
1

2

3

4

s

Plass

1.25,1

1.26,0

1.27,6

1.28,8

Tid

15

32

72

55

0

Odds

Downtown Leo (USA)

Hotline Bling (IRE)

Oche Dart (USA)

Fickle Mistress (IRE)

Chiefof Comanches (USA)

2

2

2

2

2

Å

h

h

h

he

h

K

59

59

59

57,5

Vekt

JE Neuroth

M Martinez

C Lopez

U Holmquist

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

Pris/

W Neuroth

R Freire

N Petersen

K De Burca

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Valstad Stable

Lucky7 og Stall Gullik

Mariano Commercial and Partner

The JC Organization ApS

Won by 4,25-7,75-6,25 lengths.

1370 gr  NORSK KRITERIUM ca kl 11.50 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 2-årige hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 6.250
kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Søndag  3 Oktober 2021

1

3

5

2

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

Vinner: H 2 år e. Speightstown (USA)-Durga Devi (IRE) e. Galileo (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Mount Brilliant Farm & Ranch LLC Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 1,59     Plass (3-5)  Odds: 1,07 - 1,36     DUO (3-5)  Odds: 2,51     TRIPPEL (3-5-2)  Odds: 5,03     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 387

 5 005

 15 229

 15 366

 

 22 387

 5 005

 15 229

 15 366

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 987  57 987Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.26,2

1.27,3

1.27,5

1.27,9

1.28,4

1.29,7

1.30,2

Tid

15

101

35

113

173

226

282

0

Odds

Semper Fi

Queen of Antarktis

I Rest My Case

Cam Tree

Norok

Killer Queen

C Moon

Gold Rush

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

he

he

h

he

v

he

K

S

S

57,5

57,5

57,5

57,5

59

57,5

59

Vekt

M Holmberg

C Lopez

J Johansen

E Chaves

M Martinez

JE Neuroth

N Holm

Ryttere

65.000

32.500

15.600

10.400

6.500

Pris/

R Freire

S Støren

A Hansen

C Erichsen

S Støren

G Mathisen

C Erichsen

I Vergara

Trenere/Eiere

The Squad

Norwegian Racehorse og Silja Støren

Stall Ella

I/S Stjernestallen

Stall Haugstad og Maja Myhre

Stall GM

Stall C Moon

Fam. Vergara

Won by 5,5-1,25-1,5-2,75-6,25-2,75 lengths.

1370 gr  NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP ca kl 12.20 130 000 kr 65 000-32 500-15 600-10 400-6 500 For 2-årige 
norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 3.250 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22 Ærespremie til oppdretter. 
Minnepremie til oppdretter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Søndag  3 Oktober 2021

2

4

8

6

1

2

5

3

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga baneforhold)

(Bonus)

V64-1

Vinner: HE 2 år e. Appel Au Maitre (FR)-Candyfloss (DEN) e. Academy Award (IRE) Eier: The Squad Uppf: Øien Gård Trener: Raphael E Freire, Jar

Vinner (4)  Odds: 1,55     Plass (4-8-6)  Odds: 1,03 - 1,15 - 1,11     DUO (4-8)  Odds: 6,76     TRIPPEL (4-8-6)  Odds: 11,81     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 29 516

 10 949

 39 144

 28 341

 

 51 903

 15 954

 54 373

 43 707

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 107 950  165 937Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plass

1.25,0

1.25,4

1.25,5

1.25,9

1.25,9

1.25,9

1.26,0

1.26,7

1.27,1

1.27,3

1.28,3

1.28,8

1.30,2

Tid

106

69

64

159

118

113

46

234

95

91

275

107

525

0

Odds

Thunder Mack (SWE)

Prima Kalejs (SWE)

My Jamil (DEN)

Seeyouincourt (SWE)

Mirador (SWE)

Sir Harry (DEN)

My Birdie

Silvana (SWE)

Masseto (DEN)

My Vision (SWE)

Callmebymyname (DEN)

Rubinstein (SWE)

Apple Valley (SWE)

Tears In Heaven (DEN)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

he

he

v

v

he

he

h

he

v

h

he

he

K

B

F

F

B

B

59

57,5

57,5

57,5

59

59

57,5

57,5

59

57,5

59

59

57,5

Vekt

S De Paiva

PA Gråberg

J Johansen

K Ingolfsland

M Martinez

N Stott

E Chaves

JE Neuroth

R De Oliveira

O Wilson

P Cosgrave

C Lopez

N Holm

Ryttere

319.644

159.822

76.715

51.143

31.964

Pris/

P Wahl

R Kvisla

B Andersen

A Hansen

D Danekilde

R Bonde

C Erichsen

W Neuroth

N Petersen, DK

B Olsen

S Kjær

P Wahl

H Engblom

B Olsen

Trenere/Eiere

Almrin Racing Stable og PWG

Teleko Racing

My Stable,A-M Kruse,Bolding,Jørgensen

Silverback Racing

Stall Gabriel

Mme Fernande

Stall Birdie

Stall EOS

Miga Horses A/S

Stald Inco

Light Valley Stud

C Andersson Racing,Racemusic,PW

Torgny Karlsson HB

Stald Spitco

Won by 2,0-0,25-2,0-head-neck-0,25-3,75-2,0-1,25-4,75-2,5-7,25 lengths.

1370 gr  BREEDERS PRIZE SPRINT ca kl 12.45 639 288 kr 319 644-159 822-76 715-51 143-31 964 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg. 
Ærespremie til eier, oppdretter, trener og rytter.
Oppdretterpremier: 35.516 - 17.758 - 8.524 - 5.682 -3.552 Innm avg: 9.000 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v 6, 60 kg, 21-08-22
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Søndag  3 Oktober 2021

3

12

13

3

9

10

4

6

11

1

2

14

5

7

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V64-2

Vinner: V 3 år e. Jimmy Mack (SWE)-Heart Risk (USA) e. Lion Heart (USA) Eier: Almrin Racing Stable og PWG Uppf: Lars Almrin Trener: Patrick Wahl, Sverige

Vinner (12)  Odds: 10,63     Plass (12-13-3)  Odds: 2,97 - 2,74 - 1,82     DUO (12-13)  Odds: 69,57     TRIPPEL (12-13-3)  Odds: 580,81     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 49 164

 26 151

 63 600

 50 715

 

 101 067

 42 105

 117 973

 94 422

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 189 630  355 567Totalt

Blinkers


